



ประกาศอำเภอบัวลาย

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างหอถังสูง (แชมเปญ)
บ้านหนองบัวลาย หมู่ที่ ๑ ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย

ด้วย อำเภอบัวลาย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างหอถังสูง (แชมเปญ) บ้านหนองบัวลาย หมู่ที่ ๑ ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปช. กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

| | | |
|--|--------------------------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ โครงการสร้างหอถังสูง(แชมเปญ) บ้านหนองบัวลาย หมู่ที่ ๑ ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา | | |
| / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา | | |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างหอถังสูง(แชมเปญ) บ้านหนองบัวลาย หมู่ ๑ ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา รูปทรงถ้วยแชมเปญขนาด ๑๕ ลบ.ม. สูง ๒๐ ม.(ตอกเสาเข็ม) พร้อมโรงสูบน้ำ และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย | | |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๔๘,๐๐๐ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน). | | |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง | | |
| ๑.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) | | |
| ๑.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) | | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| ๖.๑. พ.ต.ปชานันท์ สنجریانนท์ | | ประธานกรรมการ |
| ผู้ช่วยสี่สี่อำเภอปากช่อง รักษาการแทนสี่สี่อำเภอบัวลาย | | |
| ๖.๒. นายบุญส่ง ประกอบนอก | ผอ.รพ.สต.บัวลาย | กรรมการ |
| ๖.๓. นายจักรพงษ์ มิ่งมั่น | ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลหนองบัวลาย | กรรมการ |

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสุรชัย ยุติธรรมนนท์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานกำนันผู้ใหญ่บ้าน รักษาการในตำแหน่ง
นายอำเภอบัวลาย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

| ส่วนราชการ | ฝ่ายประมาณราคา | ส่วนโยธา | ตามแบบเลขที่ |
|-----------------|---------------------------------|------------------------|-----------------|
| งานก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างห้องสูง(แซมเป็ญ) | ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 | จำนวน 1 แผ่น |
| สถานที่ก่อสร้าง | ฝ่ายต้นมะเกลือ | ประมาณการเมื่อวันที่ 8 | เดือน ม.ค. 2559 |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------|---|--|----------|---|----------|
| 1 | งานทาง | | | | |
| 2 | งานอาคาร | | | | |
| | โรงสูบ | 69,306.00 | 1.2726 | 88,198.82 | |
| | ถังแซมเป็ญ | 327,500.00 | 1.2726 | 416,776.50 | |
| | | - | | - | |
| 5 | งานไม่ปรับราคา(ป้ายโครงการ) | | | | |
| | เงื่อนไซ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 504,975.32 | |
| | ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง | | | 498,000 | |

ตัวอักษร สีเส้นกำหนดเส้นแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....  ประธานฯ
(พ.ต.ปานันท์ สินจริยานนท์)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิปกรักรักษาการแทน ศาสตราจารย์อภิวลัย

ลงชื่อ..... 
(นายบุญส่ง ประกอบนอก)
ผอ.รพ.สต.บัวลาย

ลงชื่อ..... 
(นายจักรพงษ์ มิ่งแมน)
ผอ.กองช่างทต.หนองบัวลาย

| | | |
|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| ประมาณราคาค่าก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างหอdingสูง(แรมแปญ) | แผนที่ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ฝ่ายต้นมะเกลือ | แบบเลขที่ |
| ฝ่ายประมาณราคา | ส่วนโยธา | ทค.บัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา |
| ประมาณการโดย | นายจักรพงษ์ มิ่งแมน | เมื่อวันที่ 8 เดือน ม.ค. พ.ศ. 2559 |

ลงชื่อ  ประธานฯ
 (ท.ศ.ปราณี สันจรรย์านนท์)

ผู้ช่วยสี่สี่อำเภอปากช่องรักษาราชการแทน สี่สี่อำเภอบัวลาย

ลงชื่อ 
 (นายบุญส่ง ประกอบนอก)
 ผอ.รพ.ศต.บัวลาย

ลงชื่อ 
 (นายจักรพงษ์ มิ่งแมน)
 ผอ.กองช่างทค.หนองบัวลาย

รายการที่ก่อสร้าง... เทศบาลตำบลบ้านดง อ.บ้านดง จ.นครราชสีมา
 ประเภทงานราชการ เทศบาลตำบลบ้านดง
 แผนงานที่ เทศบาลบ้านดง
 รายการเฉพาะที่

เมื่อวันที่ ๘ เดือน มิ.ย. พ.ศ. 255๕

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|--------------|-----------|--------------|----------|----------------------|-----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1.1 | 1. งานขุด ขุดดินหลุมฐานรากวงกลม | 23.89 ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 2,364.86 | 2,364.86 | |
| 1.2 | ขุดทรายถม, ทรายหยาบรองพื้น | 2.92 ลบ.ม. | 406.00 | 1,186.11 | 91.00 | 265.85 | 1,451.97 | |
| 2.1 | 2. งานแบบหล่อ ไม้แบบ + ค้าง | 10.11 ตร.ม. | 580.00 | 5,864.43 | - | - | 5,864.43 | |
| 2.2 | ค่าแรง | 20.22 ตร.ม. | - | - | 103.00 | 2,082.88 | 2,082.88 | |
| 2.3 | ค่าวัสดุ | 6.07 กก. | 40.00 | 242.67 | - | - | 242.67 | |
| 3.1 | 3. งานคานกรีต คานกรัด 1 : 3 : 6 | 0.61 ลบ.ม. | 1,752.00 | 1,073.10 | 306.00 | 187.43 | 1,260.53 | |
| 3.2 | คานกรัด 1 : 2 : 4 (ใช้แบบไม้ใช้ยาวกว่า 240 กก/ลบ.ม.) | 6.05 ลบ.ม. | 1,882.00 | 11,386.19 | 306.00 | 1,851.32 | 13,237.51 | |
| 4.1 | 4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น) | 187.79 กก. | 16.99 | 3,190.48 | 3.40 | 638.66 | 3,829.14 | |
| 4.2 | เหล็กเส้นกลม dia. 15 มม. (13.9 กก./เส้น) | 454.07 กก. | 16.78 | 7,619.24 | 3.40 | 1,544.28 | 9,163.52 | |
| 4.3 | ยาวจุดผูกมัด No 18 | 12.84 กก. | 35.00 | 449.30 | - | - | 449.30 | |
| | งานฐานราก | 1 ฐาน | 31,011.51 | | | 8,935.26 | 39,946.79 | 39,946.79 |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงเหล็ก รูปทรงถ้วยทรงแป้น ขนาด 15 ม. (ตอกเข็ม)

แบบเลขที่ เทศบาลท่าพรด รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง...เทศบาลตำบลหนองบัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

ประมาณการโดย นายจักรพงษ์ มิ่งมั่น เมื่อวันที่ 8 เดือน ก.ค. พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|---|------------|--------------|------------------|-------------|-----------------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ค่าค่าหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 5.1 | 5. งานท่อและอุปกรณ์ ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6m. dia 4" | 0.5 ท่อน | 2,462.00 | 1,231.00 | 150.00 | 75.00 | 1,306.00 | |
| 5.2 | ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 0.5m. dia 3" | 2.5 ท่อน | 1,713.00 | 4,282.50 | 120.00 | 300.00 | 4,582.50 | |
| 5.3 | ท่อ PVC. ยาว 4 ม. Dia. 4" ชั้น 8.5 | 1 ท่อน | 598.13 | 598.13 | 130.00 | 130.00 | 728.13 | |
| 5.4 | ท่อ PVC. ยาว 4 ม. Dia. 3" ชั้น 8.5 | 12 ท่อน | 369.16 | 4,429.92 | 80.00 | 960.00 | 5,389.92 | |
| 5.5 | ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี Dia. 4" | 2 ตัว | 218.00 | 436.00 | | | 436.00 | |
| 5.6 | ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี Dia. 3" | 10 ตัว | 138.00 | 1,380.00 | | | 1,380.00 | |
| 5.7 | ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี Dia. 1/2" | 3 ตัว | 8.00 | 24.00 | | | 24.00 | |
| 5.8 | ข้อต่อ 90 พลาสติก Dia. 4" | 1 ตัว | 107.00 | 107.00 | | | 107.00 | |
| 5.9 | ฝาบนทรงแท็กอบสังกะสี Dia. 1/2" | 1 ตัว | 20.00 | 20.00 | | | 20.00 | |
| 5.10 | ข้อต่อเกลียวในเหล็กสังกะสี Dia. 4" | 1 ตัว | 140.00 | 140.00 | | | 140.00 | |
| 5.11 | ข้อต่อเกลียวในเหล็กสังกะสี Dia. 3" | 2 ตัว | 85.00 | 170.00 | | | 170.00 | |
| 5.12 | ข้อต่อเกลียวบนเหล็ก พลาสติก Dia. 3" | 2 ตัว | 31.00 | 62.00 | | | 62.00 | |
| 5.13 | เหล็กค้ำของเหล็ก Dia. 3" | 1 ตัว | 1,420.00 | 1,420.00 | | | 1,420.00 | |
| รวมยอดยกไป | | | | 14,300.55 | | 5,165.00 | 19,465.55 | |

มูลค่าฐานราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงเหล็ก รูปทรงถ้วยแตรมเป็ญ ขนาด 15 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลหนองบัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

ประมาณการโดย นายจักรพงษ์ มิ่งแมน

แบบเลขที่ เทศบาลกำหนด

เทศบาลกำหนด

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 8 เดือน มิ.ย. พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|--------------|-----------|--------------|----------|----------------------|-----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | 14,300.55 | | | 19,465.55 | |
| 5.14 | นิมบัดทองเหลือง Dia. 1/2" - 1/4 | 1 ตัว | 7.00 | 7.00 | | | 7.00 | |
| 5.15 | นิมบัดเหล็กสังกะสี Dia. 4" | 2 ตัว | 140.00 | 280.00 | | | 280.00 | |
| 5.16 | นิมบัดเหล็กสังกะสี Dia. 3" | 4 ตัว | 85.00 | 340.00 | | | 340.00 | |
| 5.17 | ประตุน้ำทองเหลือง Dia. 4" | 1 ชุด | 2,100.00 | 2,100.00 | | | 2,100.00 | |
| 5.18 | ประตุน้ำทองเหลือง Dia. 3" | 2 ตัว | 1,300.00 | 2,600.00 | | | 2,600.00 | |
| 5.19 | ประตุน้ำทองเหลือง Dia. 1/2" | 1 ตัว | 80.00 | 80.00 | | | 80.00 | |
| 5.20 | ดครงเสริมทองเหลือง Dia. 1/2" x 1/4" | 1 ตัว | 7.00 | 7.00 | | | 7.00 | |
| 5.21 | แท่งขันเกลียว | 24 ม้วน | 12.00 | 288.00 | | | 288.00 | |
| 6.1 | 6. งานปูนฉาบ ภายนอก | 4 ตร.ม. | 35.00 | 140.00 | 46.00 | 184.00 | 324.00 | |
| 7.1 | 7. งานทาสี | 4 ตร.ม. | 30.00 | 120.00 | 40.00 | 160.00 | 280.00 | |
| 7.2 | ทาสีภายใน | 1 ตร.ม. | 35.00 | 35.00 | 40.00 | 40.00 | 75.00 | |
| | งานประขานท่อภายใน-นอกถังเก็บน้ำ | 1 ระบบ | | 20,297.55 | | 5,549.00 | 25,846.55 | 25,800.00 |

ประมวลประมวลค่าก่อสร้าง หอสังสูงเหล็ก รูปทรงถ้วยแรมแปยุ ขนาด 15 ม.³ (ตอกเริ่ม)

สถานที่ก่อสร้าง...เทศบาลตำบลหนองบัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ เทศบาลกำหนด รายการเลขที่

ชื่อประมาณราคา เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

ประมาณการรังวัด นายจักรพงษ์ มิ่งมณี

เมื่อวันที่ ๕ เดือน ๙. ๗. พ.ศ. 25๕๕

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|--------------|------------|-------------|-----------|----------------------|------------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ภาคต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| ๑.1 | ๑. งานตั้งกับน้าสำเร็จรูป | 1 ถัง | | 212,700.00 | | 32,700.00 | 245,400.00 | 245,400.00 |
| ๑.2 | บันไดเหล็กชั้นหลังสูงพร้อมสากกับตอก | 1 ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 500.00 | 500.00 | 4,000.00 | |
| ๑.3 | เพอร์เซลล์สังกรีท พร้อมเบรคยึดผนัง | 1 ชุด | 2,700.00 | 2,700.00 | 0.00 | 0.00 | 2,700.00 | |
| ๑.4 | หลังเหล็ก ทรงสูงแปยุแรมแปยุ ขนาด 15 ซม. สูง 20 ม. | 1 ถัง | 200,000.00 | 200,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 230,000.00 | |
| ๑.5 | เสาตั้งพื้นและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง | 1 ชุด | 5,500.00 | 5,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 7,000.00 | |
| ๑.6 | ผู้ควบคุมงานติดตั้งภายในมีหมวกกันฝนชุด | 1 ชุด | 1,000.00 | 1,000.00 | 200.00 | 200.00 | 1,200.00 | |
| ๑.7 | ข้อความตัวอักษรตัวดัดสีสะท้อนแสง | 1 รายการ | 0.00 | 0.00 | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |
| ๑.8 | ๑. งานเสริม | 16 ชิ้น | 860.00 | 13,760.00 | 160.00 | 2,560.00 | 16,320.00 | 16,320.00 |
| | รวมเงิน | | | 277,769.06 | 160.00 | 49,744.28 | 327,513.34 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | 327,500.00 | |

(Handwritten mark)

รายงานประมาณการก่อสร้าง

ประมาณราคาอาคารก่อสร้าง โรงชุมชน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่เกษตรกรรม หมู่ที่ 1 ตำบลบัวลาย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

แบบเลขที่ เทศบาลกำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 มี.ค. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1.1 | 1. งานดิน ขุดดินหลุมฐานรากถมดิน | 4 ตบ.ม. | | 0.00 | 99.00 | 396.00 | | |
| 1.2 | พาดทรายถมทรายหยาบรองพื้น | 1.5 ตบ.ม. | 406.00 | 609.00 | 91.00 | 136.50 | 745.50 | |
| 2.1 | 2. งานไม้แบบ ไม้แบบ + คร่าว | 5 ตร.ม. | 580.00 | 2,900.00 | - | - | 2,900.00 | |
| 2.2 | ค่าแรง | 5 ตร.ม. | - | - | 103.00 | 515.00 | 515.00 | |
| 2.3 | ตะปู | 4 กก. | 56.07 | 224.28 | - | - | 224.28 | |
| 3. | 3. งานคอนกรีต | | | | | | | |
| 3.1 | คอนกรีต 1 : 3 : 5 | 0.21 ตบ.ม. | 1,811.22 | 380.36 | 346.00 | 72.66 | 453.02 | |
| 3.2 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 | 2.5 ตบ.ม. | 1,882.95 | 4,707.38 | 346.00 | 865.00 | 5,572.38 | |
| 4. | 4. งานเหล็ก | | | | | | | |
| 4.1 | เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. | 73 กก. | 20.24 | 1,477.52 | 3.40 | 248.27 | 1,725.79 | |
| 4.2 | เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. | 43 กก. | 19.10 | 821.30 | 3.40 | 146.24 | 967.54 | |
| 4.3 | เหล็กเส้นร้อย Ø 12 มม. | 12 กก. | 18.35 | 220.20 | 3.40 | 40.81 | 261.01 | |
| 4.4 | ลวดผูกเหล็ก | 6 กก. | 37.38 | 224.28 | - | - | 224.28 | |

ราชการประมาณการก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง

วังสุมน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่สนามต้นมะเกลือ หมู่ที่ 7 ตำบลบัวลาย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

แบบเลขที่ เทศบาลก้าวหน้า

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 ต.ค. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 5.1 | 5. งานโครงสร้างคาน | 7 ท่อน | 514.02 | 3,598.14 | | | 3,598.14 | |
| 5.2 | เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. | 7 ท่อน | 425.23 | 2,976.61 | | | 2,976.61 | |
| 5.3 | เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2 มม. ยาว 6 ม. | 7 ท่อน | 335.45 | 2,355.15 | | | 2,355.15 | |
| 5.4 | เหล็กกล่อง 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. | 2 ท่อน | 841.12 | 1,682.24 | | | 1,682.24 | |
| 5.5 | เหล็กกล่อง 75 x 75 x 2 มม. ยาว 6 ม. | 8 แผ่น | 50.00 | 400.00 | | | 400.00 | |
| 5.6 | แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. หน้า 6 ม.ม. | 45 แผ่น | 60.75 | 2,733.75 | 9.00 | 405.00 | 3,138.75 | |
| 5.7 | กระเบื้องซีเมนต์ยี่สิบสี่เหลี่ยมขนาด 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 ม.ม. | 10 ชุด | 75.00 | 750.00 | | | 750.00 | |
| 5.8 | ตรวจสอบเบื้องต้น | 45 ตัว | 3.74 | 168.30 | | | 168.30 | |
| 5.9 | ขยี้ตบทราย | 20 ตัว | 3.74 | 74.80 | | | 74.80 | |
| 6.1 | 6. งานผนังก่ออิฐ | 16.5 ตร.ม. | 144.00 | 2,376.00 | 89.00 | 1,468.50 | 3,844.50 | |
| 6.2 | 1/2 อิฐรูมธู 1/2 แผ่น | 1.5 ตร.ม. | 130.00 | 208.00 | 60.00 | 96.00 | 304.00 | |

รายการประมาณการก่อสร้าง

| | | | |
|-------------------------|---|------------|---------------|
| ประมาณราคาอาคารก่อสร้าง | โรงสูบน้ำ | แบบเจาะที่ | เทศบาลกักหวัด |
| สถานที่ก่อสร้าง | บริเวณท่าบ่อต้นมะเกลือ หมู่ที่ 1 ตำบลบัวลาย | | |
| ชื่อโครงการ/หมวดราคา | ก่อสร้าง เพื่อติดตั้งถังดับเพลิงอัตโนมัติ | | |

ประมาณการเปิด วันที่ 9 มิ.ย. 2559 รายการ

| ลำดับที่ | จำนวนหน่วย | ราคาต่อหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมยอด |
|----------|------------|--------------|--------------|----------|--------------|----------|--------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 7.1 | 33 ตร.ม. | 37.00 | 1,221.00 | 46.00 | 1,518.00 | 2,739.00 | |
| 8.1 | 58 ตร.ม. | 30.00 | 1,740.00 | 40.00 | 2,320.00 | 4,060.00 | |
| 8.2 | 13 ตร.ม. | 35.00 | 455.00 | 40.00 | 520.00 | 975.00 | |
| 9.1 | 19 ตร.ม. | 250.00 | 4,750.00 | 62.00 | 1,178.00 | 5,928.00 | |
| 9.2 | 7.2 ตร.ม. | 98.00 | 705.60 | 30.00 | 216.00 | 921.60 | |
| 9.3 | 11 ม. | 135.00 | 1,485.00 | 69.00 | 759.00 | 2,244.00 | |
| 9.4 | 7 ชั้น | 30.00 | 30.00 | | 30.00 | 30.00 | |
| 9.5 | 1 ชุด | 280.00 | 280.00 | | 280.00 | 280.00 | |
| 9.6 | 3 ชั้น | 30.00 | 90.00 | | 90.00 | 590.00 | |
| 9.7 | 0.5 ทยอย | 168.22 | 84.11 | | 500.00 | 584.11 | |

รายการประมาณการก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง

โง้งสูงบัว

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณท่าอากาศยานระยอง หมู่ที่ 7 ตำบลบัวลาย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวลาย

แบบเลขที่ เทศบาลกำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๕ มิ.ย. ๒๕๕๕

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 10.1 | 10. งานไฟฟ้า หลอดไฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์ | 2 ชุด | 450.00 | 900.00 | 150.00 | 300.00 | 1,200.00 | |
| 10.2 | เก้าอี้แบบเบาะนั่งเวียนสลับ ชนิดมีขาเหล็ก | 1 ชุด | 200.00 | 200.00 | 80.00 | 80.00 | 280.00 | |
| 10.3 | สายไฟชนิดขนาด 11/W ขนาด 1 X 25 ม.ม. | 70 ม. | 105.00 | 7,350.00 | 25.00 | 1,750.00 | 9,100.00 | |
| 10.4 | สายไฟ VAF ขนาด 2 X 1.5 มม. 300 โวลต์ | 30 ม. | 15.00 | 450.00 | - | - | 450.00 | |
| 10.5 | แฉ็ด 2 ชั้น พร้อมสูงก๊วย | 3 ชุด | 65.00 | 195.00 | - | - | 195.00 | |
| 10.6 | เสา คสล. หรือ คสล. 6" X 6" ยาว 8.00 เมตร | 1 ต้น | 1,500.00 | 1,500.00 | 500.00 | 500.00 | 2,000.00 | |
| 10.7 | โคมไฟถนน 1 X 36 วัตต์ | 1 ชุด | 900.00 | 900.00 | 200.00 | 200.00 | 1,100.00 | |
| 10.8 | คัทเบรก 60 แอมป์ 600 โวลต์ | 1 ตัว | 220.00 | 220.00 | - | - | 220.00 | |
| 10.9 | ถัง PVC รั้วสายไฟ Ø 3/4 นิ้ว | 2 ท่อน | 36.00 | 72.00 | - | - | 72.00 | |
| 10.1 | ถังตอร์ชง PVC | 10 ตัว | 6.00 | 60.00 | - | - | 60.00 | |
| รวมเงิน | | | | | | | 69,306.00 | |

รวมภาษี

๓. บริษัทผู้ก่อสร้างจังหวัดระยอง จำกัด โทร. ๒๕๕๘ (http://www.price.moc.go.th)

๔. ราคาต่อหน่วย และค่าดำเนินการ สำหรับการออกแบบประมาณราคาต่อก่อสร้าง

กรมบัญชีกลาง